
ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ #01/10/130 
 

ქ. თბილისი 01 დეკემბერი, 2016 წ 
 

ხელშეკრულების დამდები მხარეები ერთის მხრივ ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის 
სააგენტო“ მისი დირექტორის, თემურ 

თორდინავას სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“) იურიდიული მისამართი ქ. თბილისი, მიცკევიჩის ქ. №29-29ა,  
ს/კ 404905475, სახელმწიფო ხაზინა, კოდი TRESGE22, ანგარიშის ნომერი: GE24NB0330100200165022 

(ორგანიზაციის დასახელება, იურიდიული მისამართი და საბანკო რეკვიზიტები) 
 

და მეორეს მხრივ შპს „ახალი ნათება" (შემდგომში მიმწოდებელი), მისი გენ. დირექტორის ზურაბ 
გაბინაშვილის სახით, იურიდიული მისამართი ქ. თბილისი, ალექსანდრე ყაზბეგის 25ა; ს/კ 202066156, 
სს“პროკრედიტ ბანკი“, კოდი #MIBGGE22, ა/ა GE74PC0053600100013179  

(ორგანიზაციის დასახელება, იურიდიული მისამართი და საბანკო რეკვიზიტები) 
 

1. ხელშეკრულების საგანი და ობიექტი  
1.1 ხელშეკრულების საგანია სახელმწიფო ბიუჯეტის სახსრებით მაგიდის ლამპა (CPV 31521100) შესყიდვა 

წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად, გამარტივებული შესყიდვის 
საშუალებით, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის (ს1) 
ქვეპუნქტის საფუძველზე.  

1.2 ხელშეკრულების ობიექტია:  
1. მაგიდის ლამპა DEL-1502 3000K White Desk Lamp /617-717/ 35 ცალი. ერთეულის ღირებულება 32,8 

ლარი, სულ 1148 ლარი. (CPV 31521100); 
 

2. ხელშეკრულების ღირებულება  
2.1 ხელშეკრულების ღირებულება განისაზღვრება ლარებში.  
2.2 შესყიდვის ობიექტის საერთო ღირებულება შეადგენს 1148.00 (ერთი ათას ასორმოცდარვა ლარი და 00  

თეთრი) ლარი ხელშეკრულებით გათვალისწინებული თანმდევი ხარჯების და გადასახადების (დ.ღ.გ და სხვა) 
ჩათვლით. 
 

3. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი  
3.1. მიმწოდებლის მიერ ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების მიზნით ხელშეკრულების 

მიმდინარეობის ნებისმიერ ეტაპზე შემსყიდველი ახორციელებს კონტროლს.  
3.2. ხელშეკრულების მიმდინარეობის კონტროლის მიზანს წარმოადგენს:  
3.2.1 საქონლის მიწოდების ვადების ხელშეკრულების მოთხოვნებთან შესაბამისობის დადგენა;  
3.2.2. შესაბამისი შემოწმების აქტის საფუძველზე მიწოდებული საქონლის ან/და მისი ნაწილის ხარისხის 

ხელშეკრულების მოთხოვნებთან შესაბამისობის დადგენა ინსპექტირების აქტის გაფორმება.  
3.2.3 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად წარმოდგენილი 

დოკუმენტების საფუძველზე მიმწოდებლის მხრიდან ხელშეკრულებით ნაკისრ ვალდებულებებზე კონტროლის 
განხორციელება, მიმწოდებელთან მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმება და ანგარიშსწორების პროცესის 
რეგულირება.  

3.3. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლს ახორციელებს ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების 
მართვის სააგენტოს“ ადმინისტრაციის უფროსი დავით კეკენაძე. 

 
4. საქონლის მიწოდების პირობები  

4.1. საქონლის მიწოდება უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების გაფორმებიდან არაუგვიანეს 5 (ხუთი) 
სამუშაო დღის ვადაში. 

4.2 საქონლის მიწოდების ადგილია: ქ თბილისი, ალექსანდრე ყაზბეგის 25ა. 
4.4 მოწოდებული საქონელი უნდა იყოს ახალი, ნივთობრივად და უფლებრივად უნაკლო. 

 
5. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი  

5.1. შესყიდვის ობიექტის მიღება–ჩაბარება ხორციელდება მიღება–ჩაბარების აქტის საფუძველზე, 
მიმწოდებლის მიერ ფაქტიურად მიწოდებული საქონლის ღირებულების შესაბამისად.  

5.2 საქონლის მიწოდების პარალელურად მიმწოდებელმა შემსყიდველს უნდა წარუდგინოს მიღება-
ჩაბარების აქტი, სასაქონლო ზედნადები და საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა (იმ შემთხვევაში თუ მიმწოდებელი 
დღგ-ს გადამხდელია, ხოლო თუ მიმწოდებელი არ არის დღგ-ს გადამხდელი, მაშინ მიმწოდებელმა უნდა 
წარმოადგინოს შესაბამისი ცნობა სსიპ „შემოსავლების სამსახურიდან“).  

5.3. ხელშეკრულების 5.2. პუნქტით გათვალისწინებული დოკუმენტაცია მიმწოდებელმა შემსყიდველს 

უნდა წარუდგინოს შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, ალექსანდრე ყაზბეგის 25ა. 
 
1
 






	1301
	ხელშეკრულება - Scan Contract 130
	001
	002
	003
	004
	005


